
体彩大乐透开奖号码分布图
期
号

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

001

开奖结果

前区

03

07

11

02

05

08

01

06

01

08

05

05

03

02

08

16

06

01

05

12

06

02

04

05

01

05

07

19

21

03

06

10

04

08

17

15

17

12

06

06

21

20

07

06

20

18

09

05

11

12

02

08

10

30

25

04

10

14

07

22

20

16

20

20

15

07

24

22

08

09

21

21

20

16

23

17

07

16

29

31

31

21

16

22

13

24

29

17

28

23

23

16

33

24

21

22

22

22

32

18

25

19

08

17

31

34

32

26

31

29

33

30

34

21

34

24

31

20

34

31

30

24

32

31

35

22

34

35

31

27

后
区

01

05

04

02

06

04

05

03

07

02

04

05

01

02

03

04

01

01

03

01

08

07

05

10

02

04

03

07

10

03

09

06

06

08

08

05

09

07

12

11

10

05

05

03

04

07

11

09

07

11

10

07

前区号码走势

第一区间

1

①

①

①

①

2

②

②

②

②

3

③

③

③

4

④

④

④

5

⑤

⑤
⑤

⑤

⑤

⑤

⑤

第二区间

6

⑥

⑥

⑥
⑥

⑥
⑥

⑥

7

⑦
⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧
⑧

9

⑨

⑨

10

⑩

⑩
⑩

第三区间

11





12







13



14



15





第四区间

16













17









18





19





20














第五区间

21













22













23






24










25





第六区间

26



27



28



29







30







第七区间

31















32







33





34







35





后区号码走势

第一区间

1

①

①

①
①

①

2

②

②

②

②

3

③

③

③

③

③
③

4

④

④

④

④

④

④

5

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤
⑤

⑤

6

⑥
⑥
⑥

第二区间

7

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦
⑦

⑦

8

⑧
⑧

⑧

9

⑨

⑨

⑨

10

⑩

⑩

⑩
⑩

11







12



全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年1月3日
本期全国销售金额：26050174元

开奖号码：

本期中奖情况（第25001期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

6注

22注

1443注

25324注

859903注

886698注

单注奖金
（元）

---

115297

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

691782

66000

721500

759720

4299515

6538517

305706849.12元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年3月4日，逾期作弃奖处理。

2 +3 3 0 9 2 0

中国体育彩票排列3（青海省）
第25003期开奖公告

开奖日期：2025年1月3日
本期全国销售金额：41327964元
本省（区、市）销售金额：275320元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

15024注

0注

47726注

本地中奖注数

85注

0注

216注

单注奖金

1040元

346元

173元

4425329.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月4日，逾期作弃奖处理。

1 6 8开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年1月3日
本期全国销售金额：24935554元

本期中奖情况（第25003期）

奖等

一等奖

中奖注数

86注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

8600000元

8882055.06元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月4日，逾期作弃奖处理。

1 6 8 4 4开奖号码：

体育彩票
2025年1月4日 星期六

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

06A 编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 潇潇

■上海体育大学武术博物馆：
刚柔并济科技传承武魂

“我们将燕青打擂、曹丕论剑等古籍中记载的
与武术相关的典故，利用视频的形式呈现出来，备
受青少年们的青睐。”上海体育大学武术博物馆科
普馆员周广瑞介绍着博物馆里最受欢迎的科普项
目之一。

“武术博物馆的科普特色为‘首创武术专题科
普场馆，建设武术科普新平台’‘深挖武术科普资
源，推进武术社会科普新发展’‘科研助力武术科
普，打造武术传播新高地’三部分。”周广瑞介绍，
依托专业优势，武术博物馆每年开展数十场次不同
主题、丰富多彩的武术体验活动，尤其在上海科技
节、全国科普日等特殊节点，开展武术科普教育活
动已成为常规工作。博物馆通过体育科普等形式
继承和弘扬优秀传统体育文化，有利于激励更多青
少年了解优秀传统体育文化，参与到体育强国建设
的伟大征程中。

■国际乒联博物馆和中国乒乓球博物馆：
“国球”闪耀科技激发活力

“在科普互动展示区，我了解到乒乓球拍的构
造，乒乓球底板、套胶的特点、分类、物理性能，以及
乒乓球拍的挑选使用技巧等内容，受益匪浅，希望
以后这样的体育科普基地能够被更多人知道，让更
多人能够掌握专业知识。”体彩代销者张森华在体
验过国际乒联博物馆和中国乒乓球博物馆（以下简
称乒博馆）的科普互动后有感而发。

体育科普是我国科技创新战略的重要组成部
分，现如今，5G技术、大数据、人工智能等数字科技
成果充分运用到体育科普领域，极大地提高群众参
与热情。“乒博馆举办的乒乓体验营等体育科普活

动，积极依托平台优势和馆内品牌活动，通过科学
的知识内容与趣味性的互动体验结合的方式，让青
少年在轻松的氛围中获取知识。”乒博馆工作人员
朱晨晨介绍到。

上海是中国最早引入乒乓球运动的城市之
一，曾走出一大批世界冠军，其群众基础扎实。上
海体彩中心相关负责人表示，2024年体彩开展了

“国球进社区、国球进公园”公益行活动，深受大众
喜爱，让“国球”更加深入百姓心中，鼓励大家养成
体育运动的良好习惯。

■棋牌文化博物馆：
智慧博弈科技启迪思维

国际跳棋面面观讲座、棋牌文化博物馆中秋
特别活动、“启行”助学公益活动……位于南京西路
上海棋院一楼的棋牌文化博物馆，通过将棋牌知识
融入人机互动，让参观者从不同方面体验与了解棋
牌文化。

“展馆内五棋一牌六大展示区均设有互动触
摸屏，供参观者体验游玩。参与者通过电子触摸屏
可以和电脑对弈来上一局棋，也可以用自己知道的
棋牌知识来通关答题，大大增加了参观乐趣。人工
智能体验区，设有围棋与象棋机器人的高科技装
置，参观者可以根据自身的棋力选择相应对弈等级
和机器人对弈。”棋牌文化博物馆工作人员周诗宇
说。

棋牌文化博物馆在体育科普推广和传播中华
传统文化方面做了许多尝试，开展了一系列面向青
少年学生群体的赛事及科普文化活动，如主办
2024围棋文化日暨龙腾杯新学期少儿围棋公开
赛、协办第八届学生智力运动会围棋项目幼儿园组
比赛、举办国际博物馆日专题讲座及欢乐六一，

“棋”乐无穷等赛事及公益活动。
值得一提的是，深受上海象棋爱好者喜爱的，

中国体育彩票“好运‘弈棋’来”全国象棋民间棋王
争霸赛上海赛区总决赛连续4年在棋牌文化博物
馆二层举行，二者早已结下了不解之缘，共同助推
象棋文化发展与传承。

■上海体育博物馆：
海派体育科技辉映历史

坐落于南京西路150号体育大厦内的上海体
育博物馆，是一座以“传承体育文化，弘扬体育精
神”为宗旨的综合性体育博物馆，踏入馆内，独属于
上海体育的海派韵味扑面而来。在体育彩票藏品
区，展示了1994年至2007年在上海发行销售的体
育主题彩票，格外吸睛。

上海体育博物馆自开馆以来，不断探索体育
文化传播路径“组合拳”，2024年6月，一辆精心修
缮、全面升级的“移动的体育博物馆”从苏州河畔焕
新发车，以丰富的视觉效果、可触摸的互动体验、专
业的科普知识向大众推广霹雳舞、攀岩、滑板、自由
式小轮车四个项目。

上海体育局财务处有关负责人表示，上海体
育博物馆和棋牌文化博物馆在建设、运营维护以及
展品替换更新等方面的资金都来自体彩公益金。
在体彩公益金的支持下，上海的体育科普基地逐渐
成为一个对外展示的体育文化宣传阵地。

体育彩票不仅为社会公益事业注入了强劲
动力，在科普宣传领域同样发挥着不可忽视的作
用。作为国家公益彩票，中国体育彩票将继续秉
承“来之于民、用之于民”的发行宗旨，助力前沿科
技与深厚传统文化深度融合，为体育科普基地注
入新的活力。 （中国体育彩票订阅号）

科技为翼 文化为魂
——体育科普绘申城运动之光体育科普绘申城运动之光

黄浦江畔，潮起潮涌，作为中国对外交流的前沿窗口之一，上海始终迎接着来自世界各地的机遇与挑战。近日，在国家体育总局科教司的指导
下，中国体育彩票开展了以“越努力越美好”为主题的体育科普基地走访活动，邀请中央媒体采访团走进上海市4家体育科普基地，感受到在体彩公
益金的支持下，体育科普为城市发展注入的动力与活力。

国家体育科普基地是展示体育科技成果与发展实践的重要场所，其发展、完善、创新与体育事业发展新格局息息相关。恰逢其时，新修订的《中
华人民共和国科学技术普及法》正式颁布。这部法律为科普工作提供了坚实的法律依据，对于体育科普基地而言，是前所未有的发展契机。


