

黄浦江畔,潮起潮涌,作为中国对外交流的前沿窗口之一,上海始终迎接着来自世界各地的机遇与挑战。近日,在国家体育总局科教司的指导 下,中国体育彩票开展了以"越努力 越美好"为主题的体育科普基地走访活动,邀请中央媒体采访团走进上海市4家体育科普基地,感受到在体彩公 益金的支持下,体育科普为城市发展注入的动力与活力

国家体育科普基地是展示体育科技成果与发展实践的重要场所,其发展、完善、创新与体育事业发展新格局息息相关。恰逢其时,新修订的《中

华人民共和国科学技术普及法》正式颁布。这部法律为科普工作提供了坚实的法律依据,对于体育科普基地而言,是前所未有的发展契机。

# ■ 上海体育大学武术博物馆:

### 刚柔并济 科技传承武魂

"我们将燕青打擂、曹丕论剑等古籍中记载的 与武术相关的典故,利用视频的形式呈现出来,备受青少年们的青睐。"上海体育大学武术博物馆科 普馆员周广瑞介绍着博物馆里最受欢迎的科普项

"武术博物馆的科普特色为'首创武术专题科 普场馆,建设武术科普新平台,"深挖武术科普资 源,推进武术社会科普新发展'科研助力武术科 普,打造武术传播新高地'三部分。"周广瑞介绍, 依托专业优势,武术博物馆每年开展数十场次不同 主题、丰富多彩的武术体验活动,尤其在上海科技 节、全国科普日等特殊节点,开展武术科普教育活 动已成为常规工作。博物馆通过体育科普等形式 继承和弘扬优秀传统体育文化,有利于激励更多青 少年了解优秀传统体育文化,参与到体育强国建设 的伟大征程中。

# ■ 国际乒联博物馆和中国乒乓球博物馆: "国球"闪耀 科技激发活力

"在科普互动展示区,我了解到乒乓球拍的构 造,乒乓球底板、套胶的特点、分类、物理性能,以及 乒乓球拍的挑选使用技巧等内容,受益匪浅,希望 以后这样的体育科普基地能够被更多人知道,让更多人能够掌握专业知识。"体彩代销者张森华在体 验过国际乒联博物馆和中国乒乓球博物馆(以下简 称乒博馆)的科普互动后有感而发。

体育科普是我国科技创新战略的重要组成部 分,现如今,5G技术、大数据、人工智能等数字科技 成果充分运用到体育科普领域,极大地提高群众参 与热情。"乒博馆举办的乒乓体验营等体育科普活 动,积极依托平台优势和馆内品牌活动,通过科学 的知识内容与趣味性的互动体验结合的方式,让青 少年在轻松的氛围中获取知识。"乒博馆工作人员 朱晨晨介绍到。

上海是中国最早引入乒乓球运动的城市之 ,曾走出一大批世界冠军,其群众基础扎实。 海体彩中心相关负责人表示,2024年体彩开展了 '国球进社区、国球进公园"公益行活动,深受大众 喜爱,让"国球"更加深入百姓心中,鼓励大家养成 体育运动的良好习惯

## ■ 棋牌文化博物馆:

### 智慧博弈 科技启迪思维

国际跳棋面面观讲座、棋牌文化博物馆中秋 特别活动、"启行"助学公益活动……位于南京西路 上海棋院一楼的棋牌文化博物馆,通过将棋牌知识 融入人机互动,让参观者从不同方面体验与了解棋 牌文化。

"展馆内五棋一牌六大展示区均设有互动触 摸屏,供参观者体验游玩。参与者通过电子触摸屏 可以和电脑对恋来上一局棋。也可以用自己知道的 棋牌知识来通关答题,大大增加了参观乐趣。人工 智能体验区,设有围棋与象棋机器人的高科技装 置,参观者可以根据自身的棋力选择相应对弈等级 和机器人对弈。"棋牌文化博物馆工作人员周诗宇

棋牌文化博物馆在体育科普推广和传播中华 传统文化方面做了许多尝试,开展了一系列面向青 少年学生群体的赛事及科普文化活动,如主办 2024 围棋文化日暨龙腾杯新学期少儿围棋公开 赛、协办第八届学生智力运动会围棋项目幼儿园组 比赛、举办国际博物馆日专题讲座及欢乐六一

"棋"乐无穷等赛事及公益活动

值得一提的是,深受上海象棋爱好者喜爱的, 中国体育彩票"好运'弈棋'来"全国象棋民间棋王 争霸赛上海赛区总决赛连续4年在棋牌文化博物 馆二层举行,二者早已结下了不解之缘,共同助推 象棋文化发展与传承。

## ■ 上海体育博物馆: 海派体育 科技辉映历史

# 坐落于南京西路150号体育大厦内的上海体 育博物馆,是一座以"传承体育文化,弘扬体育精

神"为宗旨的综合性体育博物馆,踏入馆内,独属于 上海体育的海派韵味扑面而来。在体育彩票藏品 区,展示了1994年至2007年在上海发行销售的体 育主题彩票,格外吸睛。

上海体育博物馆自开馆以来,不断探索体育 文化传播路径"组合拳",2024年6月,一辆精心修 缮、全面升级的"移动的体育博物馆"从苏州河畔焕 新发车,以丰富的视觉效果、可触摸的互动体验、专 业的科普知识向大众推广霹雳舞、攀岩、滑板、自由 式小轮车四个项目。

上海体育局财务处有关负责人表示,上海体 育博物馆和棋牌文化博物馆在建设、运营维护以及 展品替换更新等方面的资金都来自体彩公益金。 在体彩公益金的支持下,上海的体育科普基地逐渐 成为一个对外展示的体育文化宣传阵地

体育彩票不仅为社会公益事业注入了强劲 动力,在科普宣传领域同样发挥着不可忽视的作 用。作为国家公益彩票,中国体育彩票将继续秉 承"来之于民、用之于民"的发行宗旨,助力前沿科 技与深厚传统文化深度融合,为体育科普基地注 入新的活力。 (中国体育彩票订阅号)

# 中国体育彩票

开奖号码:

1 6 8

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	15024注	85注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	47726注	216注	173元

4425329.72 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年3月4日,逾期作弃奖处理。

## 全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2025年1月3日

开奖号码: 1 6 8 4 4

本期中奖情况(第25003期) 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 86注 本期兑奖截止日为2025年3月4日,逾期作弃奖处理

# 全国联网体育彩票"7星彩"

开奖日期:2025年1月3日 本期全国销售金额:26050174元

开奖号码:

公益体彩 乐善人生











# 本期中奖情况(第25001期)

	奖等	中奖注数	単注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
	一等奖	0注		0
	二等奖	6注	115297	691782
	三等奖	22注	3000	66000
	四等奖	1443注	500	721500
	五等奖	25324注	30	759720
	六等奖	859903注	5	4299515
	合计	886698注		6538517

305706849.12元奖金滚入下期奖池

本期兑奖截止日为2025年3月4日,逾期作弃奖处理。



# 中国体育彩票



# 体彩大乐透开奖号码分布图

	开奖结果	前区号码走势						
期号	前区	第一区间	第二区间	第三区间	第四区间	第五区间 第六区间	第七区间	第一区间第二区间
	刊区 区	1 2 3 4 5	6 7 8 9 10	11 12 13 14 15	i 16 17 18 19 20 2 <sup>-</sup>	21 22 23 24 25 26 27 28 29 3	30 31 32 33 34 35 1 2	2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
128	03 07 10 29 31 01 03	3	7 0			20	30 0	3
129	07 19 30 31 34 05 07		7		0	(3	30 30	(5) (7)
130	11 21 25 31 32 04 10			0	2	3 3	3) (2)	4 0
131	02 03 04 21 26 02 03	2 3 4			2	2) 26	2	2 3
132	05 06 10 16 31 06 09	5	6 0		16		3)	6 9
133	08 10 14 22 29 04 06		8 0	(4)		2 2		4 6
134	01 04 07 13 33 05 06	① ④	7	13			3	5 6
135	06 08 22 24 30 03 08		6 8			2 3 3	90	3 8
136	01 17 20 29 34 07 08	①			0 20	20	39	7 8
137	08 15 16 17 21 02 05		8	(5)	0 0 0 2	20	2	2 5
138	05 17 20 28 34 04 09	5			0 20	3	39	4 9
139	05 12 20 23 24 05 07	5		0	20	3 4		(5) (7)
140	03 06 15 23 31 01 12	3	6	(5)		3	3 0	12
141	02 06 07 16 20 02 11	2	6 7		16 20		2	2 0
142	08 21 24 33 34 03 10		8		2	3 4	3	3 0
143	16 20 22 24 31 04 05				16 20	2 4	3)	4 5
144	06 07 08 21 30 01 05		6 7 8		2	20 3	0	(5)
145	01 06 09 22 24 01 03	①	6 9			2 4	0	3
146	05 20 21 22 32 03 04	5			20 2	3 2	1 1 2	3 4
147	12 18 21 22 31 01 07			12	18 2	3 2	3 0	0
148	06 09 20 32 35 08 11		6 9		20		30 35	8 0
149	02 05 16 18 22 07 09	2 5			6 8	2		7 9
150	04 11 23 25 34 05 07	4		0		3 3	39	5 7